МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » 05 20 24   № 2385

Об определении уполномоченных

муниципальных учреждений

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города

от 01.04.2024 № 532-VII ДГ «Об учреждении Доски Почета муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-

дении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении

отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Определить:

1.1. Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное

управление» уполномоченным учреждением на:

- содержание, монтаж, эксплуатацию Доски Почета муниципального образо-

вания городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- хранение фотографий, снятых с Доски Почета муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

1.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сургутский краевед-

ческий музей» уполномоченным учреждением на хранение фотографических

материалов в электронном виде.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города         М.А. Гуменюк